

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

«АТЫРАУ ЖЫЛУ ЖҮЙЕЛЕРІ»

ЖАУАПҚЕРШІЛІГІ ШЕКТЕУЛІ
СЕРІКТЕСТІК



РЕСПУБЛИКА КАЗАХСТАН

ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«АТЫРАУСКИЕ ТЕПЛОВЫЕ СЕТИ»

БҰЙРЫҚ

«06». 08.2026 ж./г.

Атырау қ.

ПРИКАЗ

№ 09/08 - 328 ө/п

г.Атырау



Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика
Министрінің 2019 жылдың 13 тамыздағы № 73
«Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін
жүзеге асыру қағидалары бекіту туралы»
бұйрығына сәйкес

В соответствии с приказом Министра
национальной экономики Республики Казахстан №
73 от 13 августа 2019 года «Об утверждении Правил
осуществления деятельности субъектами
естественных монополий»

БҰЙЫРАМЫН:

1. «Атырау жылу жүйелері» ЖШС бойынша 2026 жылға сатып алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтердің қосымша тізімі бекітілсін.
2. Бекітілген тізім Қазақстан Республикасы Ұлттық Экономика Министрлігі табиғи монополияларды реттеу комитетінің Атырау облысы бойынша Департаменті Республикалық Мемлекеттік Мекемесіне жіберілсін.
3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды конкурстік комиссия төрағасы Е.Н.Оразалиевке жүктелсін.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнительный перечень закупаемых товаров, работ и услуг на 2026 год по ТОО «Атырауские тепловые сети»
2. Направить утвержденный перечень в РГУ Департамента Комитета по регулированию естественных монополий Министерства национальной экономики Республики Казахстан по Атырауской области.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на председателя конкурсной комиссии – Уразалиева Е.Н.

«АЖЖ» ЖШС-нің директоры

А.Н.Темиргалиев

Таратылды: іске, КБ, ЭЖБ, ОТБ, МТЖБ

Дополнительный перечень закупаемых товаров, работ и услуг на 2026г.
 по ТОО "Атырауские тепловые сети"

	Наименование	Ед. изм.	Максим. кол-во	Максим. цена за ед. тыс. тенге	Максимальная стоимость, тыс. тенге.	Примечание: (Сроки закупа)
1	Эксплуатационные расходы по офису ССТЭ	услуга	5	27,00	135,000	
2	Ротбонд (30кг)	шт	5	6,000	30,00	
3	Валик большой (синего цвета)	шт	10	3,000	30,00	
4	Кисточка 5см	шт	10	0,500	5,00	
5	Макловица деревянная	шт	10	2,000	20,00	
6	Эмаль на водной основе для батарей (белая)	шт	3	6,000	18,00	
7	Резиновые перчатки	пара	6	2,000	12,00	
8	Шпатель 10см	шт	5	1,500	7,50	
9	Известка (50кг)	шт	5	17,500	87,50	
10	Грунтовка (универсальная) 10кг	шт	5	5,000	25,00	
11	Респиратор	шт	6	2,000	12,00	
12	Водоэмульсионная краска "Alina" 25 кг (для внутренних работ)	шт	5	18,000	90,00	
13	Кабель СИП 4*70	м	30	6,000	180,00	
14	Зажим анкерный ЗАС 4*70/95	шт	4	2,000	8,00	
15	Зажим ответвительный (прокалывающий) ЗОИ 35*150/35*150	шт	10	3,000	30,00	
16	Крюк КМ-2800	шт	4	3,000	12,00	
17	Фланцы Ф300/10	шт	12	23,800	285,60	
18	Переход 160x110 PERT 11	шт	1	22,000	22,00	
19	Файлы (100шт)	упак	5	1,500	7,50	
20	Стикер	шт	8	1,000	8,00	
21	Скрепки (большие)	пач	2	0,280	0,56	
22	Скрепки (маленькие)	пач	5	0,350	1,75	
23	Ручки	шт	8	0,150	1,20	
24	Аппарат для стыковой сварки полимерных труб ССПТ-315Э	шт	1	6 029,400	6 029,40	
25	Электросварной аппарат для муфтовой сварки ZERN-800 PLUS (20-160мм)	шт	1	1 250,000	1 250,00	
26	Отсев	м3	10	20,000	200,00	
27	Электроды МР-3	кг	200	1,850	370,00	
28	Воздухопускник ф25-32мм	шт	14	32,500	455,00	
29	Отвод Ф50мм	шт	2	2,500	5,00	
30	Отвод Ф76мм	шт	8	3,710	29,68	
31	Отвод Ф89мм	шт	8	3,710	29,68	
32	Отвод Ф159мм	шт	55	12,474	686,07	
33	Отвод Ф57мм	шт	8	1,650	13,20	
34	Отвод Ф114мм	шт	16	6,200	99,20	
35	Отвод Ф219мм	шт	45	27,400	1 233,00	
36	Зажвижка ДУ 50 Ру16	шт	17	64,522	1 096,87	
37	Зажвижка ДУ 80 Ру16	шт	15	78,400	1 176,00	
38	Зажвижка ДУ 100 Ру16	шт	12	103,104	1 237,25	
39	Зажвижка ДУ 100 Ру25	шт	1	235,710	235,71	
40	Зажвижка ДУ 150 Ру16	шт	11	205,974	2 265,71	
41	Зажвижка ДУ 150 Ру25	шт	3	449,096	1 347,29	
42	Зажвижка ДУ 200 Ру25	шт	5	633,960	3 169,80	
43	Зажвижка ДУ 200 Ру16	шт	2	292,600	585,20	
44	Фланцы ф300/10	шт	12	23,800	285,60	
45	Фланцы ф200/16	шт	8	17,200	137,60	
46	Фланцы ф200/25	шт	6	36,000	216,00	
47	Сальниковая набивка АГИ 5*5	кг	20	12,000	240,00	
48	Сальниковая набивка АГИ 6*6	кг	7	12,000	84,00	
49	Сальниковая набивка АГИ 8*8	кг	27	12,000	324,00	
50	Сальниковая набивка АГИ 10*10	кг	7	12,000	84,00	
51	Сальниковая набивка АГИ 12*12	кг	7	12,000	84,00	
52	Сальниковая набивка АГИ 12-14мм	кг	10	12,000	120,00	
53	Литол 9,5кг	шт	13	35,000	455,00	
54	Щетка по металлу	шт	10	2,000	20,00	
55	Тройник 150x150x150 ППУ	шт	2	130,000	260,00	
56	Муфта ф150мм ППУ	шт	3	25,000	75,00	
57	Переход 110x90 PERT 11	шт	1	7,000	7,00	
58	Переход 90x63 PERT 12	шт	1	3,500	3,50	
59	Переход 75x63 PERT 13	шт	2	2,500	5,00	
60	Фитинг ф63мм SDR11	шт	5	2,500	12,50	
61	Солидол (21кг)	шт	8	52,500	420,00	
62	Вентиль Ф25/25	шт	16	28,500	456,00	
63	Переходник стыковой d 160/110 SDR11, PE-RT II	шт	1	22,000	22,00	
64	Труба ПЭ, Газовая в отр-х HDPE100 d63 SDR11	м	12	1,950	23,40	
65	Муфта с удал.уп. заклад нагрев. элем-м PE100,SDR11,СВКНА d63	шт	2	3,500	7,00	
66	Отвод электросварной на 90 градусов d63; SDR11; PE100 SJ	шт	4	6,000	24,00	
67	Ножницы по арматурам 18 450мм	шт	2	9,300	18,60	
68	Столярные шипы 8	шт	2	2,600	5,20	
69	Масло 2 т ULTRA Huter 1 л	шт	1	14,000	14,00	

III-IV кв.

70	Клей Манол 2 в1 по пластику	шт	2	6,000	12,00
71	Валик большой L 240 Мастер	шт	3	2,000	6,00
72	Монтажная Пена 750 мл	шт	7	4,500	31,50
73	Уайт Спирит 5 литр	шт	10	6,800	68,00
74	Штукатурка AlinEX 30 шт	шт	5	6,200	31,00
75	Сетка кладочная ф 3,8 100 × 100,300x1,00	шт	30	5,200	156,00
76	Проволка Порошковая Катушка 0,8 мм GS	кг	1	8,000	8,00
77	Штукатурка AlinEX Grender 30 кг	шт	20	7,000	140,00
78	Поливочный шланг 25 м ф 25	шт	1	18,000	18,00
79	Дождевик RAIN coat green	шт	3	11,000	33,00
80	Ручка запелка DK610 SN-ET никель	шт	1	11,000	11,00
81	Рукав 6.3-32-43	м	20,3	4,000	81,20
82	Ограничитель дверной	шт	2	2,400	4,80
83	Перчатки каучук	шт	15	1,200	18,00
84	Наруженый малярный валик	шт	10	2,000	20,00
85	Цилиндровый Механизм Аресс	шт	1	7,000	7,00
86	Замочная сердцевина	шт	1	7,000	7,00
87	Опорные угловые стойки YCO L=6,1 м-0,3	шт	3	142,000	426,00
88	Муфта соединитель. Эл.сварная SDR 11 ф90мм	шт	14	11,000	154,00
89	Отвод ПЭ 90° SDR 11 ф200	шт	10	41,500	415,00
90	Отвод ПЭ 90° SDR 11 ф160	шт	10	21,000	210,00
91	Втулка под фланец SDR 11 ф110мм	шт	4	7,000	28,00
92	Втулка под фланец SDR 11 ф90мм	шт	4	4,500	18,00
93	Втулка под фланец SDR 11 ф63мм	шт	5	2,500	12,50
94	Тройник SDR 11 ф160*90*160	шт	3	40,000	120,00
95	Тройник SDR 11 ф200*63*200	шт	2	85,000	170,00
96	Тройник SDR 11 ф160*63*160	шт	2	47,000	94,00
97	Тройник SDR 11 ф200*110*200	шт	3	55,000	165,00
98	Тройник SDR 11 ф160*160*160	шт	1	31,500	31,50
99	Тройник SDR 11 ф200*160*200	шт	1	56,500	56,50
100	КЗС (Т) ф108х180	компл	12	14,100	169,20
101	Лотки 1,2х0,6х3,0	шт	8	90,000	720,00
102	Ст. труба ф114×4мм ППУ-ПЭ	м	48	28,846	1 384,61
103	Ст. фланец ф80 Ру16	шт	2	3,480	6,96
104	Стальная задвижка ф 100 Ру16	шт	3	144,465	433,40
105	Стальная задвижка ф80 Ру16	шт	1	83,000	83,00
106	Стальная труба ф114х4мм	тн	1,158	523,265	605,94
107	Стальной отвод ф 114х4мм	шт	8	7,300	58,40
108	Стальной отвод ф1 14х4мм ППУ-ПЭ	шт	6	80,280	481,68
109	Труба PERT SDR11 ф63 мм	м	75	2,310	173,25
110	Труба PERT SDR11 ф90мм	м	75	4,670	350,25
111	Швеллер 14	тн	0,148	624,000	92,35
112	Эл. муфта ф63мм PERT SDR11	шт	20	6,000	120,00
113	Эл. муфта ф90мм PERT SDR11	шт	20	11,000	220,00
114	Задвижка Ду 250 Ру 25	шт	2	1 169,000	2 338,00
115	Грунтовка глифталевая ГФ-021	кг	1000	1,70	1 700,00
116	Саморезы	шт	15000	0,010	150,00
117	Кабель сварочный КГ 1*50	м	100	6,000	600,00
118	Бетон В25-350 (В25F100W8)	м3	116	65,300	7 574,80
	Всего				45 760,91

Зам Директора

Е.Н. Уразалиев

Начальник ПТО

Е.М.Карпеков

Начальник ПЭО

Н.А.Утегалиева

Начальник ОМТС

А.Д. Толенов